[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 23.05.2019г.                                               с. Сотниково                                          №47-140
«О внесении изменений в решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 23.01.2015г №57-173 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Сотниковском сельсовете» (в ред. решения от 28.08.2017 №21-58,от 10.11.2017 №25-73,от 28.03.2018

№30-90,от 30.07.2018 №33-103, от 24.12.2018 №43-129)
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2015 №187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов :
РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение Сотниковского сельсовета Совета депутатов от 23.01.2015г №57-173 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Сотниковском сельсовете» изменить и изложить п. 2.1. части 2 статьи 1 Приложения к Акту в следующей редакции: «проект правил благоустройства территорий, проекты предусматривающие внесение изменений».
     2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в
            печатном издании «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и подлежит размещению на официальном
            сайте администрации Сотниковского сельсовета

Председатель Сотниковского сельского                             Глава Сотниковского сельсовета
Совета  депутатов
___________О.Н. Асташкевич                                                  _________М.Н.Рыбальченко